
Szakítani Francoval!
A Biztonsági Tanács albizottsága 

úgy határozott a lengyel indít 
vánnyal kapcsolatban, hogy indítvá­
nyozni fogja diplomáciai kapcso­
ltok megszakítását az Egyesült 
Nemzetek részéről Spanyolország­
gal szemben- A News Cronic'c sze. 
.-int kétséges, hogy ez a lépés ered. 
.,lényre vezet-e?

Arab lámadús 
as angolok ellen
A Reuter Iroda jelenti Teherán­

ból. hogy kurdok és arabok táma­
dást intéztek uz angol helyőrség el­
len. melynek parancsa van. hogy 
r.inx szabad harcba keveredni.

Fellázadlak az SS-foglyok
Csehszlovákia egyik fogolytábo­

rában az SS foglyok fellázadtak. Az 
egész épületet megszállták. A láza­
dást még szombaton kezdték, ami­
kor fegyvereket szereztek. A lázadás 
alatt - fogoly és 1 ör életét vesz, 
tette.

Földrengés 
Törökországban

Törökországban t.gnap nagy föi«lr< ugés 

... ta vuo. Kú'ön n-pül-Vl-*  .srálHtjúk 
tyógyszríreket és éhliiű cikkeket.

Német bányászok 
áttelepítése

Vémetor*  rágnak w amcriáaúik áttu!

A gyeseiéin 
angol ünnepe

győzelem ünnepét. A DaiJy I«teirrapii ez. 
zel ka|>cso!.itban nini számában azt írja, 
hotfy ez a nap még máidig a győz- teni ön- 
nepe és in-m a békéé. A *zöv;  tségcM km k 
a.. !.-ayen a cHjuk, hogy tgyné«uh-'. küzd­
ik le a ii.’Jiézaégek.-l. in n: u iúliuró.

I4111 lették.

De. Ritát*  
unne-ntése-

A Független Kisgazdapárt június 
hó 2-án tartott r» ndkívül látogatott 
tagértekezletén lelkes ovációban ré­
szesítették dr. Révész László nem­
zetgyűlési képviselőt abból az alka. 
lomból, hogy a képviselöház ház­
nagyává választották. A párttagok 
nevében dr. Várnagy Mihály . a Part 
kulturális szakosztályának átkára 
tolmácsolta a párthivek ragaszko­
dását és szeretetét a gyűlés .agjai 
nak tomboló lelkesedése közben 
Azután dr. Révész László • .rtotta 
meg előadását. Ismertette „ belpo- 
iitikai és a külpolitikai helyzetet. A 
nagy horderejű, sorsdöntő kérdése­
ket mindvégig államférfiúj magas 
Utókról, bölcs higgadtsággal világí- 
totta meg.

Azután Pető Lajos pártigazgató 
számolt be a beti eseményekről ,s 
azoknak homlokterében álló és az 
egész város közvéleményét élénken 
foglalkoztató kérdésről: a tisztvise. 
löi ínség elhárításáról. Lelkes sza­
vakkal fordult ismételten is a faz- 
daközönséghez. hogy karolják fel 
minél melegebben a már megindí­
tott akciót. A segélyakció kivitele­
zési módjáról lapunk más helyén 
számolunk be.

Himlő és diftéria 
oltások

Azok a családok, akik mostaná­
ban érkeztek haza menekülésből, a 
gyermekeik nem itt születtek és 
himlőre és diftériára beoltva eddig 
nem voltak, jelentkezzenek a városi 
központi rendelőben (Városháza 
jobb sarok) délelőtt 8—1-ig.

Lefoglalják az üres üzlethelyiségeket
A város I. fokú iparhatóságának 

vezetője. Bárány János tanácsnok 
hirdetményben hívja fel a város 
bel. és külterületén !,.vő minden 
üres, lezárt, vagy használatba n.m 
vett, valamint időközben megürese 
dővé váló, vagy válható üzlethelyi­
ség (gyár, műhely, áruház, bolt, rak­
ta-. iroda stb.) tulajdonosait, keze­
lőit. gondnokait, hogy azokat ható­
sági igénybevétel céljából az ipar

Zsitvayt két és félévi 
fetíyházra ítélték

— A Kecskeméti Lapok tudósítójától — 
A budapesti népbirérság szómba, 

tón hirdetett ítéletet a Sall.ii Imre 
és Fürst Sándor felett annakidején 
törvénytelenül ítélkező bírák ügyé­
ben.

Álhír egy kecskeméti terrorszervezetröl
Jiem Kecskeméten leplezték le az új összeesküvést

A Kecskeméti Lapok tudósítójától —■
A Kis Újság csütörtöki száma 

óriási feltűnést keltve olyan ..kecs­
keméti eseményről" számolt be. 
amelyről a legilletékesebbek sem 
tudnak egy szót sem Kecskeméten.

„Terrorszervezetet lepleztek ie 
Kecskeméten**  címmel arról ír a fő­
városi újság hogy a kecskeméti po. 
litikai rendőrség hatalmas arányú 
terrorszt rvezetet leplezett le. A fa­
siszta terroristák célja az újságcikk 
szerint az volt, hogy kézigránátok­
kal. pokolgépekkel felrobbantják a 
demokratikus pártok székházail. 
...:ok vezető férfiait meggyilkolják, 
terrortámadásokat hajtanak végre a 
Hndőrségi épületek ellen és rendőr- 
< rjáratokat gyilkolnak le. hogy 
fegyverhez jussanak. Megemlít' az

Meg egyszer a zirci behívások 
A munkaügyi hivatal nyilatkozata

— A Kecskeméti Lapok tudósítójától —
A Kecskeméti Lapok legutóbbi 

számában ismételten foglalkoztunk 
a zirci vasútépítéshez történt köz­
munkás behívások ügyével.

Cikkünk kapcsán a városi munka, 
ügyi hivatal vezetője annak közlé­

FONTOS!

fldópengöben kell fizetni a forgalmi adót 
A kecskeméti forgalmi adóhivatal hivatalosan közli 

a kővetkezőket:

a tárgyhónap Ifi. napján, a hónap 
második fékében elírt nyersbcvétel altip. 
ján jár., adó pedig a tárgyhonsijKit kö- 
v«rtő hó 1 napján esedékes; az etoő fél­
havi ré«ztct< a tárgyhónap 20 . második 
fél havi részlete pedig a tárgyhónapot 
követő hó 4. napjáig fizethető-

továbbá a tárgyhónapban a Itatta 
napjának pontos megjelölésével t«+j*

félhavi- il!» tőlz-g havi végösszege után 
pedig be ke# jegyezni az annak alapul- 
vétzkévet adófKtigőlan kúzámilo't félhavi 
adókat. Metökg ezek havi végössiegöl.

I
 hatóságnál (városháza büntetés 
terhe mellett jelentsék be.

A bejelentésnek tartalmaznia kell 
hZ üzlethelyiség alapterületét és szt’ 
hogv abban művin foglalkozást űz. 

j nek. vagy űztek. Jelenteni kell azt 
, is, hogy a helyiség jelenlegi áiiapo- 
' tában hasznáiható-e. vagy milyen 
I mértékű átalakításra szorul. A beje- 
| !•-•:,téseket 8 napon belül kell meg­

tenni az iparhatóságnál.

bán a tárgyhónap egyes napjaira ,.ső

unnak alapján járó adóról levinl ■> Im-vdI- 
lásra vona'közökig az előző Iiekcrd-ve* 
Ikii foglalt r.-nd.-lk.z.-'«-ket azzal az élté.

miI kiszámított adópengö összegét s uz 
ezek a'npjáu adópeng..ben járó udó ősz 
szegét kel! fritfirfetni. \ második Iwkez-

S rendelkezéseit egyebekla-n abbén az 
esetben is aüuitmazni kell.

A volt bíróság tagjait: Kravzell 
Miklóst. Méhes Ignácot, Paulay 
Gyulát és Páilfy Eleket két-két évi 
ítgyházra. Zs.tv. y Tibort, az ak­
kor- ig..z«ágüg- :,..nisztert pedig két 
é$ félévi (egyházra ítélték.

újság azt is. hogy egy névtelen fel­
jelentés nyomán >ndu]t meg a nyo­
mozás. amc!yr.ek során a három ve. 
zetőt. Lendvai Ferencet, Molnár 
Lászlót es Gulyás Ferencet el is 
fogták. Rejtekhelyükön nagymeny- 
ityiségű lőszert, géppisztolyokat és

Talán mondanunk sem kell, hogy 
a terrorszervezkedéshez Kecskemét­
nek, kecskeméti embereknek iZ ég 
világon semmi közűk nincs. Mint má. 
ra kiderült, u Kis Újság részéről

szervezetet ugyanis tényleg le is lep- 
.ezték. a nyomozás munkáját bra 
.úrosan tényleg a kecskeméti rend- 
őiség végezte. Sl terrorszervezkedés 
színhely,, azonban nem Kecskemét 
volt, hanem - Abonv.

sére kért fel bennünket- hogv a 
közmunkások kirendelését az Álla­
mi Közmunkafelügyelőség rendelte 
cl és a városi munkaügyi hivatal 
csak a határozatokat bocsátotta ki. 
de sem felmentésre, sem behívásra 
joga nem volt.

A forgalmi adóknak azkijeggy. I iltetéb.-
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A katolicizmusért...
A színházat teljesen megtöltő kö­

zönség előtt hatalmas sikerrel zaj­
lott le vasárnap délelőtt a Sik Sán 
('őr-matiné.

A kitűnő katolikus költő érdexrs, 
tartalmas előadásban világította 
meg a mai irodalomszemléletet és 
kiemelte azokat a szempontokat, 
amik döntő és elhatároló té.ty zói 
az irodalom igazi alkotásai élv.zé­
sének. Az elmondott versek egy 
sokoldalú, széles látókörű költő re­
mekei. Néhányat az utóbbi évek 
b,-n irt Sík Sándor a német i.lnyo- 
mók ellen.

Sok tapsot kapott a katolikus is­
kolák énekkara. Puky Margit és Ka. 
rácsonvi Kálmán, ötletes volt a ren­
dezés s a Liszt-legendához Iűzött 
magyarázat a darabot mindenki 
számára élvezhetővé tette.

400 millió a levél
Június 1-én újabb nagyarányú 

emeléssel kedveskedik a posta ti 
közönségnek. Az érvénybe jépő díj­
szabás szerint a levél díja helybe 
240. vidékre 400. külföldre 1600 mii 
lió. Lap helybe 160, vidékre 240. kül­
földre 1000 millió. Ajánlási díj 800 
millió. A postautalvánv dija 300 
:.::)iiárdig 30 millió, öt kg-os csomag 
feladása Í200 millió. Három perces 
budapesti telefonbeszélgetés 3o00. 
m’.yi beszélgetés 300 millióba kerül 
Rádióclőtfizctés 4 milliárd.

Kishirek a Nagyvilágból
Most derült ki, hogy a német 

kémelháritó osztály a háború alatt 
négy francia asszonyt elevenen el­
égetett.

Chaplin legújabb feleségének, a 
húszéves Oona Oneilnck fiúgyer­
meke született.

A második világháborúban 328 
ezer umerikai katona esett el.

A tokiói szövetséges főhadiszál­
lás közleménye szerint Japánt 152 
ezer amerikai és 38 ezer angol ka 
tuna tartja megszállva

Stettinius. az Egyesült Nemzetek­
hez kiküldött amerikai delegáció ve­
zetője. lemondott tisztségéről.

Truman javaslatára az amerikai 
képviselőház megszavazta azt a tör­
vényjavaslatot. amely korlátozza a 
munkásság sztrájkjogát.

Vlaszov orosz tábornokot, a né­
metek oldalán harcolt orosz csapa 
tok parancsnokát németországi búj 
kálásában elfogták és Moszkvába 
\ Itt;k

A németországi Schaffenburg kö­
zelében óriási vasúti szerencsétlen 
sec történt. u halottak száma eddi? 
hetvenhét.



Az idő pénz
A is’w köímondiis «'vm w>'.‘ kWvrr-

I Szerdán megnyílik a gőzfürdő
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Asz elmaradt előadás titka:

A tiimel es ax előadói 
autó OssxeUittöxöii

mcg az adóbélyvwk kinMlúsót

Sz. Tóth Vince— 
Kecskeméti Sakkor 11:3

Vasárnap délután a Berctvás 
étteremben szépszámú közönség 
e’őít tartott sakkszimulfánt a 
moszkvai és stockholmi versenyre 
készülő Szentkirályi Tóth Vince 
sakkmester- Tizennégy ellenfele kö. 
sül tizenegyet megvert*  háromtól 
kikapott. A győztesek: dr. Bállá L

i éa Urj I-
A szimultán után Sz. Tóth Vince 

és Urv László ót gyorsjátszmát 
váltott egymással. Sz. Tóth győzött 
J:2 arányban.
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IFJÚSÁGI NAP
A Kecskeméti Ifjúság- Tanács va­

sárnap rendezte meg Kecskeméten, 
az ifjúsági napot. A MADISz zene, 
kara reggel zenés ébresztővel vo­
nult végig a város utcáin. Az isko 
lai stafétafutás a nagy forgalom 
miatt elmaradt. A Városi Moziban 
tirtott gyűlésen mintegy százan 
jelentek meg. Sándor Béla beveze­
tője után Kovács Bálint ref. lelki­
pásztor hangsúlyozta, hogy a ma­
gyar ifjúságnak utat kell választ*,  
nia s ez az út csak a munka és épí­
tés útja lehet. Vezetőkre és útmu­
tatókra van szükség, ezeket megta­
lálhatja az ifjúság a nagy Írókban 
és társadalmi gondolkozókban, né­
pünkben és népünk nagyjaiban. Saj­
nálatát fejezte ki az ifjúság rop­
pant közönye miatt. Konferszkv La. 
jós mondott zárszót.

A MADISz zenekara délben ér- 
zenét adott, délután pedig íz ifjú­
ság kerti ünnepélyt tartott az Ipa­
tó- Otthon helyiségeiben.

/i Kisgaxdapárí 
gyermeknyaratia- 

íúsi akciója
Pető Lajos. a Kisgazdapár: igaz­

gatója ezúton is felkéri azokat az 
embc rba rá ti k<>telesség t eI jesitésre 
vállalkozó gazdatársait, akik szíve­
sek lennének az iskolai szünidő 
alatt városi gyermeket nyaraltatás- 
ra elfogadni, hogy szíveskedjenek 
erre vonatkozó készségüket lehető, 
kg e hét végéig a pártirodában (Rá­
kóczi-út 5.) bejelenteni.

o—o—o—o—o—o
Evangélizúló 

a ref. templomban
A kecskeméti református temp­

lomban június 3- 8. között evangé- 
lizáló hetet tartanak. A hitszónok, 
latok alaptémája a következő: 
-.Miért maradtál életben a háború, 
az ostrom. a fogság és ü nyomort- 
Ságok idején?'' A hét részletes 
programja u következő: Hétfőn: 
Eleven szín n fejemen. Kedden: 
Csak pár esztendő életmegh >sszab. 
bírást? Szerdán: Még egy utolsó kí­
sérlet. Csütörtökön A harag edé­
nyei. Pénteken: Hogy rosszabbul ne 
legyen. Szombaton: Üdvösségre, 
vagy kárhozatra.

Az evapélizáció minden délután 
6 órakor kezdődik.

A Kecskeméti L'apok hírül adta, 
hogy a Magvar—Szovjc; Művelő­
dési Társaság múlt hét szerdáii es 
csütörtökre hirdet.--t előadása köz. 
bejött akadályok miatt einu.-.idt.

Most megtudtuk az clm r.idis 
okál is. Az történt, hogy az au.ó.

Egy hét múlva már lesz jég
Egyelőre csak a Benedek-telep gyártja

Életfogytiglani kényszermunkára 
ítélték egy keretlegényt

A népbíróság szombaton tárgyal­
ta Németh István népellenes bűn­
perét. Németh, min: szakaszvezető, 
a -401. büntetőszázadban teljesített 
szolgálatot. Zsidók és baloldali 
gondolkozásé egyének voltak ebben 
a században, köztük Kossa István, 
a Szakszervezetek országos főtit­

Három tanár

cipészműheiyt nyitott...
Tisztviselőnyomor 1946-ban

A tisztviselők tengödéséről és ezer 
gondjáról oldalakat lehetne írni. Az 
élet szörnyű bajainak viseléséhez 
»>a nemcsak erős fizikum, de aka­
rat és kitartás is kell. Egyesek nem 
bírják és rettegve kérdik önmaguk- 
tói: mi lesz holnap?

A szfvósabbak küzdenek és nem

„Csak akkor oltom be a disznaját, 
ha belép a nyilaspártba!“ 

Beszámoló egy népbirósági tárgyalásról, amelyen a vádlott 
nem jelent meg

A népbírósági eljárások történe. 
tében páratlan. Kecskeméten első­
ízben előfordul" népellenes ügyet 
tárgyalt pénteken délelőtt a nép­
bíróság. A tárgyaláson megjelentek 
a népbírák. a népügyész. a védő, a 
tanuk és a közönség Csak éppen a 
vádlott hiányzott Mint a vádirat 
ismertetéséből kitűnt, a vád'ott Bar. 
ra Sándor kiskunfélegyházi állator­
vos és főnyilas valahol Nyugaton 
bujkál az igazságszolgáltatás elől.

A tárgyalást a formaságok pontos 
betartásával lefolytatták és megál­
lapították. hogy a félegyházi nyilas 
szervező és vezető mindvégig lelke 
sen támogatja Szálasit, sőt vendégül 

MIÉRT SZÜNETEL
Óriási munkabérek, égig érő
Az a nagyarányú újjáépítés, 

amely | háború-, romokon az élet 
majdnem minden vonalán egyre 
szembeszökőbb arányokban mutat- 
kozik meg Kecskeméten ;s. sajttála-

amely az előadót és filmet hízta 
magával, az országúton egy mis k 
autóval összeütközött és nem fo'v 
futhatta tovább útját. Az autó uta­
sainak és a filmnek nem törtért 
buja, az előadást későbbi időpont­
ban fogják megtartani.

kára.
A tárgyaláson kitűnt, hogy Né­

meth István ütlegelte és éheztette a 
munkaszolgálatosokat és résztvett 
abban a lövöldözésben, amely több 
halálos áldozatot követelt- A népbi- 
róság életfogytiglani kényszermun­
kára ítélte.

adják fel a harcot. A polgári iskofa 
bárom vállalkozó szellemű tanára 
c.pészműhelyt rendezett be és .1 
kezdeti kísérletezés után hamar be­
lelendült a munkába. Ma már vígan 
gyártják a fatalpú cipőket és mű­
helyük egyre nagyobb látogatott­
ságnak örvend.

is látta. Mint a fényképezés híve, 
felvételeket készíttetett magáról és 
zöldinges ,.testvér'-érő|.

Politikai buzgósága sűrűn meg- 
nyilvánult hivatali ténykedésében. A 
gazdákat, akik disznóikat oltatni 
akarták, az állatok orvosa és Szá- 
tasi betege ezekkel a szavakkal fo­
gadta: Csak akkor oltom be a disz, 
lmját, ha belép a nyilaskeresztes 
pártba.

A népbíróság Barta Sándort az el­
ír ne felhozott vádban bűnösnek 
mondotta ki és nyomozólevelet 
adott ki elfogatására ítélethozatal­
ra csak akkor kerül sor. ha siketül 
c'fogni.

AZ ÉPÍTKEZÉS? 
anyagárak az építőiparban 
tos módon nem tud érvényesülni a 
romházuk és u súlyosabb sérülése 
két szenvedett épületek rendbeho­
zatalánál. Mi annak az oka. hogy 
Kecskeméten úgyszólván alig van 

építkezés és ennek következtében 
nemhogy javulás mutatkoznék, ha 
nem napról-napra csak pusztul a 
.-érült házak állaga?

Erre a kérdésre kettős a felelet 
Az egyik az. hogy az épftkezc- 
anyagok ára ma már csak csillagá­
szati számokban fejezhető ki és a’.;; 
ukad ember. aki ezeket az árakat 
meg tudja fizetni. Igen súlyos ter­
het jcknt az építkezőkre az építő, 
ipar munkásainak az a követelés 
is. hogy c.-ak természetbeni juttatá 
sokért vállalnak munkát. A legújabb 
ban kialakult munkabér óránként 
kg. termény (búza, rozs, kukorica 
'agy burgonya) ami a pillanatnyi 
piaci árak szerint azt jelenti, hogy 
az építőipari munkás óránként négy 
és félmilliárd pengőt keres ugyan­
akkor. amikor egy másik ipari szer, 
vezeti munkás, mint például a 
nyomdász, egymilliárdot sem kap 
-gészen óránként.

«O—t/u
Ki tud róla ?

Mindazok, akik Horváth Károly 
1 : őrin.. aki 1940 XI. hótól 1<M4. IX 
l:ó i-ig Kecskeméten teljesített szol, 
gálától és Sára Ernő ht. fhdgy. aki 
l»i4" l'Ml-ig a kecskeméti Rudolf- 
h'ktanyában teljesített szolgálatot, 
múltbeli politikai magatartásáról 
vagy cselekményeiről tudomássá i 
bírnak, szíveskedjenek nyolc napon 
belül a kecskeméti főkapitányság 
politikai osztályán, félemelet 23. sz. 
alatt bejelenteni.

Kishlrek a Nagyvilágból
Július végére bevezetik Angliában 

•. zsír adagolását.
Nagy-Britannia százezer tonna 

szenet bocsát az olasz ipar rendel­
kezésé re.

Németország jóvátételi szállításai: 
az amerikai hatóságok ideiglenesen 
szüneteltetik és mellőzik a jóváté­
telt követelések végrehajtását.

Egy angol lap szerint 800 ezer 
menekült és hontalan van olyan- aki 
r-m akar hazájába visszakerüli:, 
elhelyezésük.Európán kívül keres- 
r.ek telepítési területeket.

Japánban katasztrofális a gyógy 
szerhiány, mert a fegyverletétel 
előtt a japán csapatok felrobbantot­
ták a gyógyszertárakat.

A Szovjet-Unió négy legnagyobb 
gyufagyára l*M<>.ban  három milliárd 
doboz gyufát gyárt az 1945. évi két 
milliárddal szemben.

Tomoyukj Yatnasita japán vezér.
< rnagvot, a kegyetlenségéről hír 
licdt tábornokot. . Maláj Tigrisét 
felkötötték.

A pozsonyi polgármesteri hivatal 
bizalmas rendeleté alapján minden 
magyar és német nemzetiségű egyén 
lakását kiigényelhetik és lefoglal 
hatják a szlovákok.

Tokióban összeesküvést lepleztek 
le. amelynek tagjai meg akarták 
gyilkolni MacArthur tábornokot a 
Japánban lévő szövetséges erők fő 
parancsnokát.

Angliában az egykilós kenyeret 
tizenkét dekával könnyebbre sütik, 
di a régi áron árulják hogy a kü­
lönbséget megtak r 'tsák az éhező 
Európának.

Az Egyesült Államok huszonhét 
ősi indiántörzse tiszteletbeli nag' 
főnökévé választotta meg Sztáli 1 
gént ráliss::imuszt.

Bécsben halálra ítélték a magyar 
munkaszolgálatosok tíz osztrák 
gy ilkosát.
Greenwichbő| elköltözik a világhírű 

csillagvizsgáló intézet, mert London 
terjeszkedése következtében 8Z 
egyetemi városka levegőjét erősen 
szennyezi n füst.

Kínában olyan nagy az éhínség, 
hogy (gye' tartományokban millió, 
számra f-üvön és fakérgen cinek az
< mber-.-k.

A d-ichaui internáló táborban • 
mindenféle nemzetiségű katolikus 
l ipok MsU ö24O pusztult cl
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hírek

- A KECSKEMÉTI LAPOK lég. 
közelebbi számai csütörtökön tiel. 
után jelenik meg a rendis időocn.
_ A POLGÁRI DEMOKRATA 

PÁRT június 9-én délelőtt 10 óra­
kor tagértekezletet tart.

- A VASUTASOK KIRÁNDU. 
LÁSA p mpásan sikerült. A bugaci 
kiránduló téren több mint o00 üdülő 
gyűlt Össze, akik a legjobb hangu­
latban éjfélkor .értek vissza külön- 
vonaton a városba.
- A KERESKEDŐ IFJAK Egye- 

sületében tegnap óriási sikerű mű­
soros délutánt tartottak. A Him­
nusz eléneklése után Nagy József 
elnök üdvözölte a szépszámú kö­
zönséget. majd Végh mester bű­
vészmutatványokkal. Kecskés Ica 
és Gudricza Sándor zengő magyar 
nótákkal szórakoztatták a közönsé. 
get. Éjfélig tartó tánc fejezte be a 
nagysikerű mulatságot, amelynek si­
kerén felbuzdulva az egyesület rö­
videsen erdei kirándulásra invitálja 
meg hűséges tagjait.

— GYÁSZHIR. Szomcrú szívvel 
tudatjuk, hogy drága jó édesanyánk 
■özv. Török Gáborné szül. Szálai 
Mária meghalt. Temetése f. hó 3-án 
délután tél 5-kor lesz a református 
temetőben. Gyászoló gyermekei.

— HIRDETMÉNY. A baüószüe—he- 
lényi-gyhúzi vmtówtársisáfi a 315 '*•
11SIX) kút. hoki h-riKitén a ballószög-- 
hcttnyegyMsi iBdáoaterüteii’é * n>08f> 
1900 B. M és C728Ú—1«M. F. -NI. >z. reá- 
delietek értelmében a ragadozó dúvadak 

szörppel való irtására engedélyi kért. A 
mérgezési a vanMaattaasíg elnökének. 
Gombai József Szaikús ISC. wim alatti 
tokos eüenőFBfcsívet Ágoston József a 
fenti vadászta máséig szerződtetett és í<d- 
eske-vtt VMlörr végzi.

Felhívom a vadászterület szomszédos 
birtokosait. továbbá mindazon érdek. Me- 
ket, akiknek a mérkőzés ellen aggálya 
merülne f-.l. észrevételeiket ezen hirdrf- 
mény közzéléti-léllW számitolt S nap 
alatt hatóságomnál terjessze be. mert a 
későbbi észrevételek az engedély tárgyú, 
lein hozandó ha Iá rozatirál figyelembe 
nem vehetők.

— ÉRTESÍTÉS. A Kommunista 
Párt helyi szervezete közli, hogy az 
e heti politikai akadémia előadása 
Vecscklőy József miniszteri taná­
csos 8-ára. szombatra hirdetett ma. 
tinéja mia|t egy hétté'- elhalasztó, 
dott.
- PÜNKÖSDKOR: KERTIÜN­

NEPÉLY. A szocdem. párt nőmoz- 
fialnia pünkösd vasárnap délután 3 
órai kezdette) műsorral egybekötött 
kertiünnepélyt rendez a napközi 
otthona és bölcsődéje javára. A 
műsor 4 órakor kezdődik, melyen 
közreműködnek Hujber Józsefné. 
Kecskés Ica, Kovács Marika. Kará­
csony Kálmán, a SzIM és a Gyufa­
gyár műkedvelő gárdája. A kerti­
ünnepélyen biiffé, tánc, cigányzene, 
v ilágposta, tombola és egyéb olcsó 
szórakozás várja a közönséget. A 
rendezőség ezúton is szeretettel hív- 
ja meg Kecskemét dolgozóit.
- TELEFONON NEM VESZÜNK FEJ 

HIRDETÉST!
- A KOKSz értesíti a forgalmi­

adé közösség tagjait, hogy az adó­
fizetésnél a május hóra teljesített 
befizetésekről nyugtáit vigyék ma­
gukkal. Nyomatékosan felhívjuk 
még arra is. hogy fizetési kötelezett­
ségüknek június 3-ig okvetlenül te­
gyenek eleget a KOKSz Arany •li- 
nos-utca 10. számú helyiségében, 
egyben kérjük, hogy esetleges fel­
lebbezésüket ez alkalommal közöl­
jék a bizottsággal. — Veietöség

- HARISNYAFEJELÉST te nundenn. 
mfl kőtM mnakát váUok bowte «nr«H 
bői. Nyir.u. 3.

Kicsinynek bizonyult a harmiHcszemeiyes autóbusz

A TEHERAUTÓT is beállítja
A VÁROS A SZENTKIRÁLYI UTAS- 

FORGALOMBA
A Kecskeméti Lapok ludósílójú-ót — 

A Kecskeméti Gazdasági Vasút 
kezelésében a közelmúltban indult 
meg a rendszeres autóbuszjárat La­
ki telekre és Fülöpszállásra. Az autó­
busznak óriási sikere van a tanya­
világ népe körében és különösen a 
tiszai vonalon örvend olyan népszc- 
t őségnek, hogy a harmincszemélyes 
társas kocsi máris kicsinynek bizo-

Kiktől veszik el az iparengedélyt?
HÍREK THinaVESinÖL

Budapest és Bécs között ismét $ 
megindul a rendszeres hajóforga- i 
lom.

Tizenkilencezer magyar hadifog. 
lyot és nyolcezer deportáltat indí­
tanak haza a legközelebbi napokban 
Németország amerikai zónájából.

A Sztójay-kormány halálraítélt 
minisztereinek felebbezése ügyében 
junius 24-én ül össze a Népbírósá- 
gok Országos Tanácsa.

A most folyó revízió során elve­
szik az iparengedélyt azoktól, aki 
két «z utolsó két évben adócsalás, 
árdrágítás, valutázás, vagy árurejte­
getés miatt elítéltek.

Szombaton reggel megérkezett a 
svéd állam ajándéka: hatvan tonna 
ruha és cipő a bányászok részére.

A legújabb idők két legborzaltna. 
sabb gyilkosságát követte el Buda­
pesten egy 22 éves leány.

A cigarettafajták égigérő új árai: 
Béke és Virginia 200, Magyar 110. 
Szabolcs és Munkás 80 millió pen­
gő darabonként.

A főváros iskoláiban szombaton 
.1 tanítók és tanárok elkeseredett 
tüntetés után otthagyták a tanítást, 
mert nem kapták meg a fizetést.

A Szovjet-Unió száz darab hang

168.000 goidon

Z61 vadá&z. ül méla tesb&t..- 
Lassan lábbadozik a vadász-sport Kecskeméten

A kecskeméti vadászat, amely a 
háború előtt ismeretes volt egész 
Európában, az utóbbi két évben erő­
st n visszaesett. Mint Fejtő János, a 
vadászati felügyelőség vezetője kö 
zölte. a földművelésügyi miniszter 
fagy változásokat léptetett életbe a 
vadászat terén. Mindenekelőtt meg­
szűnt a külön községi és magánva­
dászat s a vadászterületeket államo­
sították.

4/acií&zafc 60 íxáiaUka úi
Kecskeméten ma 10 vadásztársa­

ság működik 18 terület, eszet.. A 
földművelésügyi miniszter Buga-, 
pusztát állami területté evüván*  
tóttá és a vadtenyésztés, vadbefo­
gás, vadőrképzés és idegenforgalom 
rendelkezésére bocsátotta. A kecs­
keméti vadásztársaságok 261 taggal 
168.000 katasztrális holdon hódol- 
imtnak kedvenc szenvedélyüknek. 
A mai vadászok 80 százaléka azok 
közül kerül ki. akik a múltban vala- 
nvlven okból kifolyólag nem va­
dászhattak. I.egtöbbjük régi és új 
gazda, míg egy kisebb töredéket a 
tisztviselők és munkások képeznek. 
Természetesen nemcsak a vadirtást 
;űzték ki célul, de szem előtt tart­

í yult. A tiszai vonalra a Gazdaság;. 
Vasút már a legközelebbi időben be­
állítja a második kocsit is. Ez nem 
autóbusz lesz, hanem a vasút kitűnő 
három és féltonnás teherautója

A nagy érdeklődés nyomán ítélve 
bizonyára hamarosan új. harmadik 
járművet kell a vasút üzemének be. 
állítani erre a rendkívül forgalmas

lemezt ajándékozott a magyar rá­
diónak.

Budapesten ma kezdődött meg a 
rögtönítélő bíróság előtt a kunma*  
darasi pogromcsinálók bűnügyének 
tárgyalása.

Június 15-től érvényüket vesztik a 
jelenleg érvényben lévő kétnyelvű 
autóforgalmi engedélyek. a jövőben 
a rendőrségen adják ki a jogosítvá­
nyokat.

Az üllői-úti nagy vaskereskedő 
cég. a Heinrich-ház két főnökét, 
Imrédy Béla két sógorát árurejtege­
tés miatt letartóztatták.

Kéthly Anna Londonból hazaér­
kezve kijelentette, hogy elképzelhe­
tetlen egy új háború lehetősége.

A földművelésügyi minisztérium­
ban 30 éves csatornázási tervet dol­
goztak ki az ármentesítés, öntözés, 
talajjavítás és folyószabályozás elő. 
munkálatai során-

A Londonban tartózkodó Kővágó 
polgármester légipostán kért újjá­
építést ábrázoló fényképeket és Bu. 
dr-pest közállapotáról szóló adató- 
kát.

Magyarországról eddig 25.000 svá­
bot telepítettek ki.

ják a vadtenyésztést h.

Öz mép mutatóban sincs
A vadállomány rendkívüli csök­

kenésére jellemző, hogy Kohári- 
szentlőrincen. a volt kormányzó va. 
összterületén, ahol azelőtt csorda­
számra éltek az őzek, most hír­
mondóba sem lehet látni közülük.

A vadászat óriási jelentőségét fe­
lesleges kihangsúlyoznunk. Hazánk 
természeti adottságai folytán első 
helyen áll Európában A világkiállí­
tásokon a magyar vadászok számta. 
tan első dijat nyertek.

A vadászat úgyszólván minden­
kire hasznot hajtott. Az állam ré­
szére a haszonbérlet tekintélyes be. 
vételi forrást jelentett. A külföldre 
kivitt és a belföldi fogyaszásra szánt 
lelőtt vadak egyaránt növelték az 
á’lam bevételét. A külföldre szállí- 
•ott élővadak az Egyesült Államok. 
Egyiptom és 12 európai ország va­
dainak vérfelfrissítését segítették 
elő. Az igazolványok illetékei. a töl­
tények. vadászfelszerelések beszer­
zése és javítása, az utazással kap­
csolatos kiadások, a vadőrök, haj­
tők és vadászszekerek bére, a kül­
földi vendégektől kapott vadlelövési 

dijak, végül a vadak szőrméje, bőre 
és szőre mind hasznot hoztak az ái. 
lamra és a magánosokra.

1900 utyúl a téli etedmén^
A kecskeméti vadásztársaságok 12 

évre vették haszonbérbe a területe­
ket. Bár a lőszer és fegyver-beszer­
zés ma nagyon nehéz, a földműve 
lésügyi miniszter támogatásával ki­
látás van a nehézségek áthidalására.

A múlt szezonban a helyi vadá­
szok 700 darab nvulat juttattak a 
közellátás céljaira, további 700 nyú­
lni szabadforgalomban árusítottak. 
Reprezentációs célokra és a vadá­
szok magánháztartásának kielégíté­
sére 500 nyúl maradt. Ezek a szá­
mok minimálisak, ha figyelembe 
vesszük, hogy Magyarországon 1938 
es 39 között 1.116.000 nvulat. 394.000 
fácánt és 727.000 foglyot lőttek.

Kecskeméten a nyúl- és fácánte­
nyésztés már egyenes mederben 
van. a fogoly-tenyésztés azonban 
még nem érte el a régi színvonalat.

A tisztviselői segély­
akció lehonyolitása

A tisztviselői segélyakció lebo­
nyolítására hivatott bizottság már 
megkezdte működését. A kisgazdák 
által felajánlott élelmiszerek átvé­
telére. kezelésére és kiosztására 
valamint a segélyezendők névsora. 
n?k összeállítására önként jelent­
kező nyugdíjas tisztviselőket kíván 
igénybevenni a bizottság. A nyug­
díjas tisztviselőknek érdekében áll. 
hogy minél többen vegyenek részt 
ebben az akcióban, mert ha több 
munkaerő áll rendelkezésre. az ak­
ció is sikeresebb lehet.

A részvételre jelentkezni lehet 
Rákóczi-út 5. szám I. cm. 2. ajtó 
alatt. A bizottság, megfelelő beosz­
tással. a reggeli órákban a piacokon 
lógja átvenni az árukat. Az adomá. 
nyozó termelők adománylevelet 
kapnak, amelyre az átvevő bi­
zottsági tag rávezeti az átvett áru, 
minőségét és mennyiségét. Az átve. 
vöket igazolvánnyal látja cl a Kis­
gazdapárt. Az árukat a város által 
rendelkezésre bocsátott raktárakban 
.yüjtik össze. A segélyezésben min- 
den tisztviselőcsalád, pártkülönbséfi 
nélkül, részesülhet, kivéve azokat,
i.kik  maguk is termelők.

KEVESEN TUDJÁK
It&W Itecslccmétcn

már árpádházi királyaink uralko­
dása idején tanyájuk volt a csikó, 
soknak, gulyásoknak és juhászok­
nak;

a tanya szó tanácsi jegyzőköny­
vünkben 1592-ben szerepel ilyen 
formában: „tanúdra mconcf = 
tanyájára ment;

Fogjunk kendermagot
Az idei esztendőben elvetett ken­

dermag csírázása általában hiányos 
volt és gyenge- Hozzájárult a ked­
vezőtlen keléshez a száraz, tavaszi 
időjárás, igy a kendervetések ritkák. 
A Duna-Tiszaközi Mezőgazdaság 
Kamara felhívja a gazdákat, hogy 
még a ritkán kélt kendervetéseket is 
hagyják meg és igyekezzenek arról 
magot fogni. Oly nagy hiány van 
a’ országban kendervetőmagban, 
hegy minden legkisebb mennyiséget 
meg kell menteni. Csak igy számít­
hatunk a jövő évben elegendő ken­
der vetőmagra- Nagy országos ér­
dek. hogy egyrészt háziipari, mis­
részt gyáripari feldolgozásra elegen 
dő kendervetésünk legyen az !947-es 
esztendőben és erre a célra vető­
magot most kell biztosítanunk.



Olajosmagvakat és tökmagot bármely időszakban átveszünk 
Nyúl és Ferenczy. olajmalom, Szegedi-út 1. sz.

Győzelmet érdemelt volna a munkáscsapat

H.AC—KAflf 1:1 (1:0)
cseni André 
-r 10. 3807

KIADÓ 25 hold városföldi, 
betonút 9—10 km köz 

lsúllvedak a léíektelenscg I SZiin;<-,f<-(;li árendnba. 
i. Ezzel szemben a K.MTE-t kenli: Hosszú-u- 2. 
jnoki elsőség vágya, játéké - (.^CSERÉLNÉM 
n út magasan lobogott a lek | (- ,.............

lángja, tüze voM a munkásc sa j nv£ 
adásainak és múld a játékosok,’I t^y ...___
drukkerek nem egyszer fontai, i kocsiért. Csongradi-út 

.attak keserű panasszal az ég felé, ami-1 Bimbó Gergely.
gvmásután maradtak kmknázarla- l IBODAl munkák

’ , ii- . i 1 re gvakorlott nőt. vagy
,AL c.vapahibol Seress az egész me-1. y

zöny fölé nőtt pompás játékával, melletteI . ■_
a közvetlen védelem- Lékó és Várszegi Mezei-u. 23. 
játikkcdvét emelhetjük ki. KMTE DOHÁNYPALÁNTA

Szénaprést 
keres bérbe termé­
szetbeni fizetésért, 
2—3 heti időre a 

Sertésiiizlalűk Gőzmalma

1.kk.

adósokkal indult meg a 
ötödik pe ' ecszüle*

rongálta 

lérm. KörüUx hi 
g az egész mén. 

in.isodik félidő közepéig, amik 
nagyszerű szabadrúgása litat talált a KAC 
hálójába. Ezzel a KMTE kiegyenlített és 
.1 két csapot testvériesen megosztozott a 
pontokon.

A KAC játékából imi II-amott Ik 
i klasszis. azonban a csapat égé 
Un ér-Thetö vöt-

A csatársortó 
sallanggal eü

-tő hJojaliol 
lést, azt míg sem énicmejbo volna, 

inkáhi. rászolgált volna eme a] 
munkáscsapat- amely talke.«-l>b és egysé­
gesebb volt az egész mérkőzés folyamán. 
Végen-dményben izgalmas érdekes és 
-z.’-p mérkőzést hozott a helyi rangadó. 
>• ,-nutalván hogy Kecskemétnek a mai 
nehéz időklie'n is két igen jó kvalitású 
fuUia«c»apa <>t sikerűit kin 
őszintén és szívből örülhet mindenki, 
barátja a sportnak.

KIADÓ Borbáson hat hold 
föld- l'gyanotl szalma el- 

Értéke’-*'"- IV. Erdőss

Zsírt, szalonnát

BORT

Érte- 
3812

h-ig bíró kocsimat termé­
ért, vagy disznóért, cgy- 
v drb léi után való széles 

.......... ......... ,Ji -1' 2. sz. 
3826 

_......... elvégzésé -
gyakorlott nőt. vagy fér- 

j |i: seresek.
'főzésben jártas nőt keze.

• - - 3828
. .. ................   kapha­
tó Törökfái 10. sszám alatt, 
Itataki Sándornál. 3836
HÁLÓSZOBA bútor kemény, 

elcserélhető borért, 
ószágért. Kisfáé 101- 
ári. 38'3

' í MÉZESBÖDÖN. rézüst. per- 
3 tnetezö elcserélhető boros- 

ia- hordóért. Trombita-utcai sa- 
“irok. bádogosüzle'. 3819 

TEHERGÉPKOCSI dinamók 
eladók. Roller, Jókai-utca 
50. -W7
TIZENEGYTAGV család el. 
menne kommenciósnak mely, 
liől lovász, gulyás és kanász

; alkalmazható.

mákot, babot, 
étolajat, tengerit, 
mézet, burgonyát, 
tojást, sajtot, vajat 
veszni Ékinilszerház 
3791 (Fuchs-saiok.)

napiéron VESZEK. — Ugyanot 
ponto-. nnlllgandozásl vailaic 

Miinkacsv utca 17. 37

Budapesti és szegedi teniszezők 
a kétnapos pünkösdi versenyen

Múlt számunkban beszámoltunk a 
kecskeméti tenisz újabb nagy ese­
ményéről: a pünkösdi versenyről. 
Most újabb részleteket közlünk a 
nagy sporteseményről.

A közönség kívánságára s a ver­
senyzők fejlődésének elősegítésére 
,i rendezőség úgy döntött, hogy 
nem a BBTE felnőtt gárdáját hívja 
ideg a versenyre, hanem a legkivá­
lóbb ifjúsági versenyzőket. A tár­
gyalások még tartanak s így pontos 
névsorral nem szolgálhatunk, de va­
lószínű. hogy pünkösdkor budapesti 
és szegedi teniszezőket láthat a 
kecskeméti közönség.

A férfiak közül a BBTE több ki­
válósága: az I. osztályú Tornvav, az 
ifjúsági Vad és Zwack, továbbá a

szegedi Orosz Sándor jön 
métre. A lányok közül ___
zsánszky (BBTE) és Markovits Éva Jó 
(Szeged) részvétele valószínű.

A kecskeméti fiatalok állandó 
erős edzéssel készülnek a versenyre 
Tóth Laciék a múltkori vereségért 
akarnak visszavágni. Szabó Lindi, 
Horváth Csuti és társaik pedig az 
országos hegemóniára törnek.

Vad és Zwack néhány hete ver­
senyzett Kecskeméten őket nem 
kell külön bemutatnunk. Tornvav 
1943-ban játszott a régi 
pályán. Ma legjobbjaink 
Orosz Sándor volt vidéki 
1943-ban nyerte a bajnokságot. Po- 
■ lezsánszkv és Markovits az ország 
kgjobb -eányjátékosal.

RIIIASZEKRENV. 
szekrény etadú, 
réitadö. férfi foké 
élelemért. malacé

TISZTA KENDER
szölökötözőtonál

9 liter borért kapható 
-------Szövetkezeténél, 

b*  Csak rövid
________

őstermelők 
Rákóczi.út 
3830

FUTBALL
A DLASz feUebbvHeü bizottsága Tóth 

János KMTE játékos fegyelmi ügyében a 
fellebbezést elutasította s így eltiltása ér-

Az egyeahirú a KRVSE és SzMADISz 
vUeni KAC mérkőzés két-két pontját az 
elökilúók ja iára írta, mert a KAC csaja- 
tálan Hargitai igazolatlanul játszott.

A magyar-román labdarúgómérkőzés 
iw-m sportheli okokból ' Lmaradt Bu- 
dapest: Barátság sál.—Budapest vál. 3:2 
(OO BI.ASz vál -Munkái vál- 33 2:1I. 
- Bajnoki mérkőzések: Szolnok—SalBTC 
24) <0rt>>. Dorog—Zuglói MADISz 2:1 
(0:1 .

A KMTE már bainok!
jnokság áünsa: 
l» 13 2 5 60:27 : 
19 10 5 4 50:27 t 

v hűn etöpont levonása után 
lé került s igy a munkás, 

i-sapat. amely minden mérkőzését lejét- 
izottn. n»ár liajnoknuk tekinthető

Tekézés
Konn rvgyár—KMÁV 3072:3042. — A

KotMcrvgyár hatalmas küzdelemben lrar 
minc fával gyözMI a bajnoki méitkörésen.

KMÁV Szegedi Vasutas 2954-2754 Ba 
rátatgov.

28

EVES fiút <gy telién 
máié gulyásnak felveszek. 
Kií.pka u. öt. aon
ELSŐRENDŰ karban L-vő

...........  a kuidol 
FÓZOMINDENEST

- BÓVfb‘rl FEKETE szappanfőző 
aminek Szűcs Míhélynák Alsoszcktó '

“'‘‘144. Izsáki betonút mel- 
Imi- . 38+1
| MÜFOGAK, fogsorok, fog. | 
sorjavítások szakszerű készt- ' 

; lése Fogtechnikai Laboraló- , 
hiún, VII.. Forrás-utca 9.

52 COLOS Buffer véggolyos 
Kecske- es’?,ö«éP etadó- KCcsKe-( adó tfj NvúJ is-s-in, Sze- 

Pome- Igedj-út l. 3786
JÓ igásló elcserélhető csi­
kóért vagy tehénért- Kis. 
szegedi út 8 km. 3782 |

I ELVESZETT hétfőn várra.

nőstény ha honapos. szőke, 
malac. Nyomravezető ter­
mészetbeni jutalomban része­
sül Kocsis Pálnál, a helvszi- 
Í róS 9 év« pej kantok, 
liorért elcserélhető Kübéóza I 
badság-út 21. alatt 3746 
LÓFARK5ZÖRT - mmd.-n 
menznáségben veszek Festő : 
utca 8. u 3Í92
KIADÓ 14 hold birtok, mely 
áll 2 hold szőlőből, kaszál..’ , 
ból. szántóból és gazdaság, 
épületekkel haszonbérbe Fu 
löpháza pusztán kőnmögi | 
megállóhoz közel. Érdeklőd­

ni: Voelker-telcp- I -u. 1- sz.. 
vagy Bánffy-utca 7 3797

Csongrádi-út 58 
szappanfőző anyagok 

növényolaj, hulladék; sir, 
olajosmagvak, vegysze 
szappanért cserebe! 

Vétel I 3878 Eladás1

Hozassa rendbe kerékpárját
SZEGI LAJOS

cégi
Bslsógumi

Csongrádi-utca 4

Köztisztasági Telen 

irodája 
Mezei-u.23.szám alatt 
van, jlele tón: 205.

Eladó ház

FELVESZÜNK az.
Ik-pésre jó 

zékkel bírt
’ H. . . .
I ..Kollektív" jeligét*

DOHÁNYPALÁNTA

Úszás
A Budapest- Eger úszöv-ladaton a 400 

méteres gvorsúszáshan Tátos 4 p 53 mp. i 
Káda-s 4 p 53.2 mp. európai viszonylatban !

2 szoba rockékhelyiséggc'.. 
Kőrösi-hegv 11 Érdeklődni 
lehet: PÁNDI JÁNOS órás ' 
ékszerésznél. NAGYKŐRÖSI-Ifi 

VTCA 2.

Tisztelettel érlesitem

használt 
uiUicot-

Mi ujsáff a vidéken?
RAJKA községben. Moson-tne- 

gvében egy fal kibontása alkalmá­
val megtalálták Basch Ferenc sváb 
népvezér műtárgyakból, orvosi mű­
szerekből és gyógyszerekből álló el­
rejtett vagyonát.

.MAKÖN ismeretlen tettesek pei 
tóieummal körülöntözték és felgvuj. 
futták a zsidó templomot.

BÁJÁN • megkezdték _ __ ,
medrében fekvő kikötőhíd és a I 
mellette fekvő hajóroncsok kieme- 1 
lését.

SZEGED városától kártalanítást 
kér Patkós Irma primadonna, mert 
a nyilasok által később elhurcolt 
férjét. Sziklai Jenő színigazgatót a 
város 1939-ben kitette a színházból.

SZEGEDEN a rendőrség erkölcs, 
rendészeti osztálya állandó razziák­
kal göngyölíti fel az alvilágot.

a n. é fuvaroztató közönséget, hogy
2 és fél tonnás teherkocsimmal állan­
dóan vállalok fuvart vidékre

Szűcs György
Mateosz-fuvarozó,

Batthyány-utca 40.

is.

CÍ|P ÉS S állandóan 

UUll kapható
GERGELY-SÖRRAKTÁR
N Y A R UTCA2. SZ

A Városi Szeszfőzde
Időseiről bOTÍ. Beszállítást vállalja!

I 3T®3 Kulső-Sssbudssg-ut 19. Telefon: 22.

-ugnsgssabb

11 \SZONB1 RBE 
rosíoldön. 6 kn 
tói búzatermő 10 és fél Imid 
szántó. Értekezni lehet: 
Csorbánál, Kivfaludv-utca 10. 
szám. 3861
PERFEKT gép- és gvorsin. 
nőt keresek. Hús- és Zstra- 
ő.-khnata!, lkniczkv Fenne- 
u'ea S. ’ :«**
BENÉN Danics Antalnak 25 
hold földje kiadó. Értekezni 
Lcverrte.u. fi 3868
KIADÓ 48 hold föld Város­
földön. Értekezni leint Fór 
rás.utm 9. 3*7
ELADÓ, vagy terményért el. 
cserélhető sodronyos össze­
csukható vaságy- fehér «■ 
szanálj és blúz. Rákócziul 
29 I em

I


